

BUCH HOLDING AALBORG ApS

CVR-nr.: 31473993

Klokkestøbergade 17
9000 Aalborg

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2022

Søren G. Buch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUCH HOLDING AALBORG ApS
Klokkestøbergade 17
9000 Aalborg

CVR-nr: 31473993
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultat er mindre tilfredsstillende og men svarer til ledelsens forventninger.

Ledelsen er bekendt med egenkapitalforholdene og forventer dette bragt i orden via driften i den kommende periode.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Ejerforhold

Ifølge selskabets særlige aktionærfortegnelse besidder følgende selskabsdeltagere mindst 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller anpartar, hvis pålydende værdi udgør mindst 5% af selskabskapitalen, dog mindst kr. 125.000: Søren G. Buch

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		1.464	0
Øvrige finansielle omkostninger		-71	-5.532
Ordinært resultat før skat		1.393	-5.532
Årets resultat		1.393	-5.532
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.393	-5.532
I alt		1.393	-5.532

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.663	129.199
Finansielle anlægsaktiver i alt		130.663	129.199
Anlægsaktiver i alt		130.663	129.199
Likvide beholdninger		11.758	11.829
Omsætningsaktiver i alt		11.758	11.829
AKTIVER I ALT		142.421	141.028

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-123.703	-125.096
Egenkapital i alt		1.297	-96
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		113.649	113.649
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.475	27.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.124	141.124
Gældsforpligtelser i alt		141.124	141.124
PASSIVER I ALT		142.421	141.028

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret